

## **Nordisk Konservering ApS**

**Raadvad 40**

**2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nummer 32338348**

## **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017



Tom Egelund

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nordisk Konservering ApS  
Raadvad 40  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nummer: 32338348  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Tom Egelund

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

### Kontaktpersoner:

Henrik Lund Jensen  
Lone Klindt Thygesen

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve rådgivning, konservering og restaurering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat skal ses i sammenhæng med, at tidligere skatteaktiv TDKK 178 er udgiftsført som følge af usikkerhed om det kan anvendes indenfor 3 år.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.836.889</b>	<b>3.215</b>
1	Personaleomkostninger	-2.654.808	-3.995
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-156.175	-156
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>25.906</b>	<b>-936</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.500	-8
	Finansielle indtægter	3.358	2
	Finansielle omkostninger	-9.034	-6
	<b>Resultat før skat</b>	<b>12.730</b>	<b>-948</b>
2	Skat af årets resultat	-178.111	207
	<b>Årets resultat</b>	<b>-165.381</b>	<b>-741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-165.381	-741
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-165.381</b>	<b>-741</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Goodwill	20.000	40
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>20.000</b>	<b>40</b>
	Indretning af lejede lokaler	39.190	54
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.937	295
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>213.127</b>	<b>349</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.555	54
	Deposita	22.250	22
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>68.805</b>	<b>76</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>301.932</b>	<b>465</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.051	603
	Udskudte skatteaktiver	0	178
	Tilgodehavende skat	44.000	122
	Andre tilgodehavender	4.767	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>100.818</b>	<b>905</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>578.199</b>	<b>373</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>679.017</b>	<b>1.278</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>980.949</b>	<b>1.743</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	219.941	385
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>369.941</b>	<b>535</b>
	Kreditinstitutter	0	277
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.314	83
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.243	54
	Anden gæld	504.451	794
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>611.008</b>	<b>1.208</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>611.008</b>	<b>1.208</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>980.949</b>	<b>1.743</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	2.586.376	3.816		
	Andre omkostninger til social sikring	47.794	70		
	Øvrige personaleomkostninger	20.638	109		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.654.808</b>	<b>3.995</b>		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	6	8		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Regulering af udskudt skat	178.111	-207		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>178.111</b>	<b>-207</b>		
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
	Kostpris 1. januar	80.000	80		
	Kostpris 31. december	80.000	80		
	Værdireguleringer 1. januar	-25.945	-18		
	Årets resultatandel	-7.500	-8		
	Værdireguleringer 31. december	-33.445	-26		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>46.555</b>	<b>54</b>		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	Sp/f Nordisk Konservering	Torshavn, Færøerne	100 %		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>		<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
			<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
			<b>tal</b>		
			1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	150	385	535	
	Årets resultat	0	-165	-165	
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150</b>	<b>220</b>	<b>370</b>	

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparters á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

---

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
